РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2013г.

                                                    № 36/235-ДГ
О внесении изменений в  решение Думы от  22.02.2011 № 7/49-ДГ
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
города Свирска»

В целях приведения Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  города Свирска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования «город Свирск»,  руководствуясь статьёй 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума РЕШИЛА:

        1. Внести в главу VIII Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  города Свирска, утвержденного  решением Думы от  22.02.2011 № 7/49-ДГ (в редакции решения Думы от 29.05.2012 № 26/177-ДГ) следующие изменения:
1.1.  Второй абзац пункта 8.4. признать утратившим силу.
1.2. Дополнить пунктом 8.5 и изложить в следующей редакции:
«8.5. Минимальная величина балансовой стоимости движимого имущества, подлежащего включению в Реестр составляет 40 000 рублей.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Мэр                                                                                                       В.С. Орноев